
УПРАВЛЕНИЕ     ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

«  30  »  марта   2023 г.                                                           № 295 

 

Об итогах  мониторинга  

сбалансированности системы оценки  

качества подготовки обучающихся  

в общеобразовательных учреждениях  

ЗАТО г. Североморск 

 

 

В соответствии с приказом  Управления образования администрации 

ЗАТО г. Североморск от 28.02.2023 № 177 «О проведении мониторинга 

сбалансированности системы оценки качества подготовки обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях ЗАТО г. Североморск»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты мониторинга, представленные в справке по 

результатам мониторинга сбалансированности системы оценки качества 

подготовки обучающихся в общеобразовательных учреждениях ЗАТО г. 

Североморск (приложение). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Директорам МБОУ ЗАТО г. Североморск «ООШ № 6», МБОУ «СОШ № 

11», МБОУ ЗАТО г. Североморск «Лицей № 1»  разместить график оценочных 

процедур с учетом всех учебных предметов в срок до 07.04.2023. 

2.2. Директорам МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1», МБОУ ЗАТО г. 

Североморск «ООШ № 6» устранить выявленные замечания в части объема 

учебного времени, затрачиваемого на проведение оценочных процедур в 

срок до 07.04.2023. 

2.3. Направить в МБУО ИМЦ ссылку на размещенные документы, указанные 

в п.п. 2.1. и 2.2. настоящего приказа в срок до 07.04.2023. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  управления                                                              Ю.В. Гладских 

 


